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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REINHARDOIL.DK ApS

Helleruplund Alle 8

2900 Hellerup

Telefonnummer: 70267007

e-mailadresse: steen@qvist.dk

CVR-nr: 32659470

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
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Ledelsesberetning

 

Hovedaktiviteter

Virksomheden er en handels- og rådgivende  ingeniørvirksomhed med salg af varer til ind- og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende, projekter er sat i gang som vil give gode afkast i 2022 og fremefter

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

 

ReinhardOil.dk ApS er et  rådgivende ingeniør- & handelsfirma. Gennem årene har vi udviklet kompetencer indenfor

smøremidler som  Smøremiddel Specialisten. Senere i 1970érne, er silicone produkter også kommet på programmet.

Reinhardoil er din one-stop leverandør af alle former for smøremidler, syntetiske som mineralske, olier, pasta og fedter.

som suplement har selskabet også siden 1970 solgt silicone produkter, der har sine særlige nicher, hvor andre smøremidler

ikke er egnet eller slår til.

Selskabet er oprindeligt startet i 1889 som Lliwo oliekompagni, senere i 1950 som

L.. Reinhard & Co A/S, i 1970 som ReinhardOil A/S og nu i 2010 videreført i ReinhardOil.dk ApS.

ReinhardOil.dk ApS leverer også rådgivnings ydelser.

Produktpaletten  omfatter:

Mineralske Smøremidler Medicinske hvide olier, NSF reg. til food, feed and pharma industrier

Syntetiske smøremidler, estre, PAO, PIB og PAG 

Specialfedter, mineralske, syntetiske, uorganiske og Calciumsulfonekomplexfedter

 

Stort program i  Medicinsk hvide olier, farmaceutisk kosmetisk kvalieter, ogfarmaceutiske  petrolatum/vaseliner samt

program i food grade smøremidler H1 samt 3H

Siliconeolie, silicone fluids, RTV Sealants 1 part og 2 part RTV formgummi og potting

Smørefedt Silicone Skumdæmpere , silicone emulsioner , silicone imprægnerings emulsioner og opløsninger. Siliconefedt

silicone compounds

Offshore & Onshore pipe dopes

Rustbeskyttelse og  Alkaline Cleaners

Vi leverer fra vort danske lager i Fredericia.

  Brands:

ProLube Medical White oils - Det kendte varemærke for hvide olier NSF/InS H1 3H og HX-1

 

Momentive Performance Products

(Tidligere GE Silicones og Toshiba Silicones)

ACC Silicones Europe Nu CHT

Matrix Foodmax Food Grade lubricants

North Sea Lubricants mineralske og syntetiske smøremidler til auto og industri

Blue star Silicones

Anderol syntetiske smøremidler

ProSil Silicone Fluids / Silkoneolier

MolyDane Molysmøremidler

Kontor i Hellerup

og Lager  på

Europavej 40, Taulov

DK 7000  Fredericia

 

ReinhardOil.dk ApS is a trading and engineering company. We are focusing on

mineral and synthetic oils, lubricants and siliconesas specialty greases and pastes for the indusstry, but also for automitive
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use,  passenger cars, Heavy duty equipment and agriculture.

Food Grade and pharma grade  products play an important role in oils , petrolatum and greases  NSF InS H1 3H HX1

.

Original established 1889 as Liwo Oliekompagni, later as L.Reinhard & Co A/S, in 1970 as Reinhard Oil A/S and now

continued through ReinhardOil.dk ApS.

Warehouse is situated in DK-7000 Fredericia and office in Hellerup(Copenhagen)

 

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

 

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ReinhardOil.DK ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for

klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle

aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og

nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets

værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og

forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet

for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente

over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag

af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som

be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

 

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er

indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages

nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og

risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af

rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens

hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer,

operationelle leasingomkostninger mv.

 

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrørerregnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og

urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af

realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Ekstraordinære indtægter og omkostninger

Ekstraordinære indtægter og omkostninger indeholder indtægter og omkostninger, som hidrører fra begivenheder eller

transaktioner, der klart afviger fra den ordinære drift og som ikke forventes at være af tilbagevendende karakter.

 

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der

kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på
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egenkapitalen.

 

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor

denne er lavere. Patenter afskrives over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog

maksimalt 8 år.

Udviklingsomkostninger og omkostninger til internt oparbejdede rettigheder indregnes i resultatopgørelsen som

omkostninger i anskaffelsesåret.

 

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede

afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet

er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Tekniske anlæg og maskiner 5-10 år

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-8 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af

salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tabindregnes i resultatopgørelsen

under afskrivninger.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes

indre værdi.

Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt

tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi. Hvis den

regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte

forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retslig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens

underbalance.

 

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen,

nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af

hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte

løn og direkte produktionsomkostninger.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og

omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og

udvikling i forventet salgspris.

 

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med

nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

 

Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som

en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige

indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og

skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis

afvikling af forpligtelsen.
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Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi,

hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i

udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til

nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende,

når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser

indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 25%.

 

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den

kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi

indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer

amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret

med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til

amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

 

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem

transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis

valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til

balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller

gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under fi nansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

Note 2021 2020

kr. kr.

     Lønninger -385.432 -525.000

     Pensioner -63.587 -62.173

     Andre omkostninger til social sikring -22.237 -12.589

     Andre personaleomkostninger -58.297 -51.338

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver 0 0

Resultat af ordinær primær drift 938.256 475.591

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er

anlægsaktiver
341.603 439.073

Andre finansielle indtægter 66

Øvrige finansielle omkostninger -1.923 -226

Ordinært resultat før skat 1.277.937 914.504

Skat af årets resultat -281.146 -201.191

Årets resultat 996.791 713.313

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0

Overført resultat 996.791 713.313

I alt 996.791 713.313
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Balance 31. december 2021

Aktiver

Note 2021 2020

kr. kr.

Andre værdipapirer og kapitalandele 1.214.100 872.497

Finansielle anlægsaktiver i alt 1.214.100 872.497

Anlægsaktiver i alt 1.214.100 872.497

Fremstillede varer og handelsvarer 528.028 227.667

Varebeholdninger i alt 528.028 227.667

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 236.150 249.524

Igangværende arbejder for fremmed regning 0 0

Tilgodehavender hos associerede virksomheder 197.060 197.060

Tilgodehavender hos kapitalinteresser 2.471.273 2.041.272

Tilgodehavende skat 381.609 216.302

Andre tilgodehavender 4.957 3.092

Tilgodehavender i alt 3.291.049 2.707.250

Andre værdipapirer og kapitalandele 0 0

Værdipapirer og kapitalandele i alt 0 0

Likvide beholdninger 219.577 233.509

Omsætningsaktiver i alt 4.038.654 3.168.426

AKTIVER I ALT 5.252.754 4.040.923
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Balance 31. december 2021

Passiver

Note 2021 2020

kr. kr.

Registreret kapital mv. 125.000 125.000

Overført resultat 3.047.122 2.050.331

Forslag til udbytte 0 0

Uddelinger 0 0

Reservefond 0 0

Disponible reserver 0 0

Aktuarmæssige gevinster (tab), som indgår i opgørelsen af

pensionsforpligtelsen
0 0

Egenkapital i alt 3.172.122 2.175.331

Andre hensatte forpligtelser 71.500 71.500

Hensatte forpligtelser i alt 71.500 71.500

Gæld til realkreditinstitutter 0

Gæld til banker 0

Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer 0

Skyldig selskabsskat 281.146 228.241

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 435.070

Langfristede gældsforpligtelser i alt 716.216 228.241

Leverandører af varer og tjenesteydelser 257.782 251.222

Gældsforpligtelser til associerede virksomheder 144.516 233.497

Skyldig selskabsskat 228.241

Skyldig moms og afgifter 890.618 852.891

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 1.292.916 1.565.851

Gældsforpligtelser i alt 2.009.132 1.794.092

PASSIVER I ALT 5.252.754 4.040.923
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2021

Gennemsnitligt antal ansatte 1


